ATA SORTEIO PONTOS DE VENDA COMÉRCIO AMBULANTE

SEMANA SANTA 2018.

Aos 21 dias do mês de Março de 2018 as 14:00 horas, reuniram-se na sala da Fiscalização de Serviços Públicos na

Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Meio Ambiente, as servidoras Fernanda Cristina Torres, Cassiane Corso

e Amanda Kalkmann Schlemper  com a finalidade de realizar o sorteio dos vendedores cadastrados para realizar o

comercio ambulante nas áreas públicas durante a realização do evento Semana Santa 2018, em conformidade com

o item 7.3 do Edital. O sorteio foi realizado no site https://sorteador.com.br/. Preliminarmente as servidoras

realizaram a conferência dos inscritos, sendo constatados e relacionados os seguintes interessados:

Foram cadastrados, conforme Edital os seguintes interessados:

CADASTRO VENDEDORES ITINERANTES SEMANA SANTA

    N.º
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO

1 THIAGO XAVIER DE OLIVEIRA  ÁGUA, REFRI, VELAS OK

2 ADILSON DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI  OK

3 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  ÁGUA, REFRI  OK

4 NOREDIN MANOEL PEREIRA  ALGODÃO DOCE  OK

5 SIMONE LIMA  ÁGUA, REFRI  OK

6 CASSEIANE LIMA BORGES  ÁGUA, REFRI, SALGADINHO OK

7 TEREZINHA AP. ANTUNES  ÁGUA, REFRI  OK

8 MANOEL OZENIR DE CASTRO PICOLÉ OK

9 ATANAEL FERREIRA DA SILVA  PICOLÉ  OK

10 WALDIR AMARANTE VAZ PICOLÉ  OK

11 CRISTIANE ANTUNES VIEIRA  DOCES EMBALADOS  OK

12 ANTONIO RITA DE JESUS  ÁGUA, BEBIDAS OK

13 MARIO PEDRO DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI  OK

14 CLAUDIOMAR VANIN DE MORAES  MACELA  OK

15 JOZIANA FIDELIS DE MACIEL  ÁGUA  OK

16 JEVERSON AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI  OK

17 NATANAEL AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI  OK

18 LUIZ ANTONIO LEMOS  ÁGUA, REFRI  OK

19 CLODOMIRO MIGUEL FERNANDES  ÁGUA, REFRI  OK

CADASTRO FIXOS SEMANA SANTA

    N.º
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO

1 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  CACHORRO QUENTE  OK

2 EVERTON TROIAN MORAIS  LANCHES, ÁGUA, REFRI  OK

3 CLAUDIO LUIS DE SOUZA  CHURROS  OK

https://sorteador.com.br/

Primeiramente foram realizados os sorteios da Venda Interna Itinerante, os quais foram delimitados 15 vagas,

conforme Anexo I do Edital. Os sorteados foram:

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA

1 3 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO ÁGUA, REFRI

2 15 JOZIANA FIDELIS DE MACIEL  ÁGUA

3 18 LUIZ ANTONIO LEMOS  ÁGUA, REFRI

4 17 NATANAEL AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI

5 7 TEREZINHA AP. ANTUNES  ÁGUA, REFRI

6 11 CRISTIANE ANTUNES VIEIRA  DOCES EMBALADOS

7 9 ATANAEL FERREIRA DA SILVA  PICOLÉ

8 13 MARIO PEDRO DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI

9 1 THIAGO XAVIER DE OLIVEIRA  ÁGUA, REFRI, VELAS

10 2 ADILSON DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI

11 16 JEVERSON AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI

12 6 CASSIANE LIMA BORGES  ÁGUA, REFRI, SALGADINHO

13 12 ANTONIO RITA DE JESUS  ÁGUA, BEBIDAS

14 8 MANOEL OZENIR DE CASTRO PICOLÉ

15 4 NOREDIN MANOEL PEREIRA  ALGODÃO DOCE

Em seguida, foram realizados os sorteios das vagas de Venda Fixa Externa, os quais foram delimitados 10 Vagas,

conforme Anexo I do Edital, porém, houveram somente 3 interessados. Desta forma, como estão HABILITADOS

todos os inscritos, ficam destinadas as vagas:

VAGA  NOME   PONTO

1 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  01

2 EVERTON TROIAN MORAIS  02

3 CLAUDIO LUIS DE SOUZA  03

Nada mais havendo a tratar, encerramos o sorteio as 14:50, sendo que ficaram assim distribuídos:

VENDEDORES ITINERANTES

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA

1 3 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO ÁGUA, REFRI

2 15 JOZIANA FIDELIS DE MACIEL  ÁGUA

3 18 LUIZ ANTONIO LEMOS  ÁGUA, REFRI

4 17 NATANAEL AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI

5 7 TEREZINHA AP. ANTUNES  ÁGUA, REFRI

6 11 CRISTIANE ANTUNES VIEIRA  DOCES EMBALADOS

7 9 ATANAEL FERREIRA DA SILVA  PICOLÉ

8 13 MARIO PEDRO DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI

9 1 THIAGO XAVIER DE OLIVEIRA  ÁGUA, REFRI, VELAS

10 2 ADILSON DOS SANTOS  ÁGUA, REFRI

11 16 JEVERSON AMARANTE LEMOS  ÁGUA, REFRI

12 6 CASSIANE LIMA BORGES  ÁGUA, REFRI, SALGADINHO

13 12 ANTONIO RITA DE JESUS  ÁGUA, BEBIDAS

14 8 MANOEL OZENIR DE CASTRO PICOLÉ

15 4 NOREDIN MANOEL PEREIRA  ALGODÃO DOCE

VENDEDORES FIXOS

VAGA  NOME   PONTO

1 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  01

2 EVERTON TROIAN MORAIS  02

3 CLAUDIO LUIS DE SOUZA  03

Lages, 21 de Março de 2018.

Fernanda Cristina Torres

Fiscal de Serviços Pùblicos

Amanda Kalkmann Schlemper

Fiscal de Serviços Pùblicos

Cassiane Corso

Fiscal de Serviços Pùblicos